
Magistrát  města  České  Budě jovice  
S t a ve b n í  ú ř a d  

n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 ,  2  

 
 

 
Magistrát města České Budějovice    
Ing. Vlastislav Eliáš     

Stavební úřad      

Kněžská 19 

370 92  České Budějovice 

 

 

Internet: http://www.c-budejovice.cz 

 

 

 

Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 

SU/11874/2011 Pích Píchová Hana 38 680 4025 pichovah@c-budejovice.cz 26.1.2012 

 

 

 

VYJÁDŘENÍ 
 

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona oznámení o záměru dělení 

pozemků, které dne 27.12.2011 podala Obec Bošilec, IČ 581194, 373 64  Bošilec 45 (dále jen "žadatel"), 

a na základě tohoto posouzení vydává podle § 154 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů vyjádření, že 

s o u h l a s í   s   d ě l e n í m   p o z e m k ů 

parc. č. 329/28, 329/29, 329/30 v katastrálním území Bošilec, dle předloženého geometrického plánu ze 

dne 22.11. 2011 pod č. 300-815/2011, z důvodu: 

změn vlastnických práv 

 

(dále jen "dělení pozemků"). 

 

Stavební úřad vydává vyjádření místo rozhodnutí o dělení pozemků, protože: 

- není důvodné stanovit podmínky pro dělení pozemků 

 

Upozornění: 

Stavební úřad dále upozorňuje, že v případě převodu vlastnických práv k nově vznikajícím pozemkům, 

bude u pozemků, které dělením nebudou mít bezprostřední (mezující) přístup z veřejného pozemku, tento 

přístup zřízen v rozsahu a způsobu odpovídajícím obecně závazným právním předpisům. 

 

 

Ing. Vlastislav Eliáš 

vedoucí Stavebního úřadu 

České Budějovice 

  

Obdrží: 
navrhovatel (dodejky) 

Obec Bošilec, IDDS: vzyb7ue 

 

Viz rozdělovník: 
 


		2012-01-26T10:39:16+0100
	Ing. Miroslava Linhartová
	a




